



Delårsrapport
2020-01-01 – 2020-09-30

Corline Biomedical AB | 556417-0743



”Corline har under årets tredje kvartal utvecklats väl vad gäller Renaparin® och samtidigt visat prov på den breda potentialen i bolagets plattformsteknologi. Avtal har slutits med kunder i den medicintekniska delen av verksamheten.”

Henrik Nittmar, VD

Januari – september 2020

Ekonomisk översikt över Q3 2020

- Nettoomsättningen under det tredje kvartalet 2020 uppgick till 368 KSEK (138).
- Resultatet efter finansiella poster under det tredje kvartalet 2020 uppgick till -2 150 KSEK (-1 932).
- Resultatet per aktie uppgick under det tredje kvartalet 2020 till cirka -0,13 SEK (-0,12).

Ekonomisk översikt över perioden januari till september 2020

- Nettoomsättningen uppgick till 1160 KSEK (647).
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -7 232 KSEK (-7 424).
- Resultatet per aktie uppgick till cirka -0,43 SEK (-0,46).
- Likvida medel uppgick per den 30 september 2020 till 7,8 MSEK (27,7).
- Soliditeten uppgick per den 30 september 2020 till 91 % (93).

Definitioner

- Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.
- I parentes beskrivs motsvarande period föregående år.
- Med ”Corline” avses koncernen. Om inte annat anges avser samtliga uppgifter koncernen.

VD Henrik Nittmar kommenterar det tredje kvartalet 2020

Corline har under årets tredje kvartal utvecklats väl vad gäller Renaparin® och samtidigt visat prov på den breda potentialen i bolagets plattformsteknologi. Avtal har slutits med kunder i den medicintekniska delen av verksamheten.



I slutet av föregående kvartal redovisade bolaget så kallade top-line-resultat för den första kliniska studien RENAPAIR 01. Slutsatsen från studien är att Renaparin® är säkert och tolerabelt för behandling av donatornjurar i samband med transplantation. Under det tredje kvartalet har den fullständiga studierapporten lämnats in till Läkemedelsverket i Sverige. Parallellt med avslutande aktiviteter i fas 1-studien har Corline arbetat intensivt för att utveckla en effektiv studiedesign för den kommande fas 2-studien RENAPAIR 02. Syftet med denna studie är att visa behandlingseffekt och totalt skall 80 transplantationspatienter rekryteras, varav hälften kommer att få en Renaparin®-behandlad njure. Det primära målet för studien är att visa på bättre njurfunktion efter Renaparin®-behandling. Målet är att starta studien i mitten på 2021.

Den medicintekniska delen av bolagets verksamhet har nått några avgörande milstolpar under kvartalet. I september tecknade Corline ett licens- och leveransavtal med Kardium Inc., ett bolag med ca 220 medarbetare vid huvudkontoret i Vancouver, Kanada och i Dortmund, Tyskland. Kardium säljer en revolutionerande produkt för behandling av hjärtarytmier – *The Globe® Mapping and Ablation System*. Produkten förenar två funktioner, diagnos och behandling, i en och samma kateter. Detta förenklar och kortar behandlingstiden, och ger dessutom direkt feedback under ingreppet vilket potentiellt leder till mer precis behandling för patienten. En risk med alla ablationskatetrar är att blodproppar kan bildas under behandlingen. Dessa proppar kan ge allvarliga komplikationer såsom stroke eller att patienten avlider. Det är för att minska risken för blodproppsbildning som Kardium valt att belägga sin nästa generation av katetrar med Corlines antitrombotiska yta CHS™. Kardiums plan är att lansera den CHS-belagda produkten under nästkommande år och för en fullt ut lanserad produkt beräknar Corline kunna erhålla årliga intäkter om 50 MSEK.

Avtal med en andra kund på det medicintekniska området tecknades också under innevarande kvartal, denna gång med Imperative Care, ett bolag som är verksamt inom strokevård och har ca 140 anställda vid sitt huvudkontor i Kalifornien, USA. Corline ska leverera produkter och support till Imperative Care fram till och med den 31 december 2021 i en första fas som omfattar designverifiering och kliniska tester, samt regulatoriska aktiviteter. För denna fas beräknas intäkter till Corline om ca 7 MSEK. En fullt ut lanserad produkt bedöms generera årliga intäkter om 35 MSEK.

Corlines likvida medel samt de förväntade försäljningsintäkterna för innevarande kontrakt med medicinteknikkunder beräknas täcka bolagets operativa kapitalbehov åtminstone fram till och med Q2 2021. Bolaget kommer att balansera ytterligare investeringsbeslut i klinisk utveckling mot de finansiella medel som kan göras tillgängliga vid var tidpunkt.

Styrelsen i Corline kompletteras nu med Magnus Nilsson med bakgrund från XVIVO Perfusion och Vitrolife. Tillsammans med styrelsen har alla medarbetare i Corline bidragit till att ta oss till ett läge där vi nu står med intressanta möjligheter inom såväl medicinteknik som läkemedel.

Henrik Nittmar
VD Corline Biomedical AB

VÄSENTLIGA HÄNDELSE R UNDER Q3 2020

- Den 7 juli meddelar Corline att bolaget erhållit ett så kallat Intent to Grant-brev från European Patent Office, där de blivit informerade om att den europeiska patentmyndigheten avser bevilja bolagets patentansökan P9345E000. Ansökan avser Corlines teknik att behandla och skydda blodkärl i organ för transplantation.
- I september tecknar Corline ett licens- och leveransavtal med det kanadensiska bolaget Kardium. Avtalet ger Kardium en icke-exklusiv rätt att använda Corlines CHS™-yta på sina ablationskatetrar. Betalning sker dels i form av en royalty, dels för löpande leveranser av ytbehandlingsprodukter från Corline, samt som en fast avgift per kalenderår. En full ut lanserad produkt bedöms kunna generera en årlig intäkt till Corline om 50 MSEK.
- Corline lämnar den 30 september in studierapporten för RENAPAIR 01 till Läkemedelsverket. Rapportens slutsats är att Renaparin® är säkert att administrera till donatornjuren i samband med transplantation. Analysen av data från RENAPAIR 01 har resulterat i en preciserad design av fas 2-studien som avses inledas under första halvåret 2021.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE R EFTER PERIODEN

- I oktober tecknar Corline leverans- och supportavtal med det amerikanska bolaget Imperative Care för användning av bolagets ytbehandling CHS™ för produkter inom strokevård. Avtalen sträcker sig i första fasen fram till december 2021 och totalt försäljningsvärde uppgår under denna tid till ca 7 MSEK. En fullt ut lanserad produkt bedöms generera en årlig intäkt för Corline på ca 35 MSEK.
- Corline meddelar att Magnus Nilsson från och med den 18 november kommer att ingå i bolagets styrelse som ny adjungerad ledamot för att därefter föreslås som ordinarie ledamot vid kommande bolagsstämma. Magnus Nilsson var under tiden 2003 till 2011 VD för transplantations- och fertilitetsbolaget Vitrolife och fram till i april i år VD för XVIVO Perfusion, ett bolag med inriktning på transplantationsprodukter som Magnus var med och startade 1998.

Corline Biomedical AB

Corline grundades 1991 och har sitt säte i Uppsala. Bolaget är en spin-off från Pharmacia och grundades av tre tidigare Pharmacia-anställda, med målet att kommersialisera ett blodpumpssystem som vid den tiden var en intern satsning på Pharmacia. Strax efter bildandet av Corline skiftades dock den strategiska inriktningen från blodpumpssystemet till pumpens blodkompatibla yta, som var en del av det ursprungliga projektet. Den nya satsningen innebar att utveckla och erbjuda fristående yttekniska lösningar till leverantörer av medicintekniska produkter. Detta lade grunden för Corlines CHS™-produkt och 1997 började bolaget leverera ytbehandling av hjärtstentar till en stor tillverkare i Tyskland. Under perioden 1997 till 2004 levererade bolaget över 100 000 CHS™-behandlade stentar.

Som ett resultat av forskning och utveckling som gjorts av Corline adderades 2005 ett nytt produktområde – regenerativ medicin – då bolaget såg möjligheten i att även kunna ytbelägga levande vävnader med heparinbaserade substanser. I dagsläget ligger bolagets fokus på regenerativ medicin med patentskydd till år 2034 och bolagets bedömning är att potentialen är stor för de produkter bolaget utvecklar inom området.

Inom segmentet regenerativ medicin utvecklar bolaget produkter för att motverka immuntrombos – vilket uppstår när kroppen hanterar skador och/eller främmande vävnad med en samtidig immun- och koagulationsreaktion. Bolaget bedriver klinisk utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation med produktkandidaten Renaparin® och är i preklinisk utvecklingsfas inom cellterapi till patienter med diabetes typ 1 med produkten Cytoparin™. Under 2017 inleddes också ett Vinnova-finansierat projekt inom SWELife2-programmet som bland annat syftar till att utvärdera om Renaparin® också kan användas för att förbättra utfallet av lungtransplantation.

Inom ramen för Corlines helägda dotterbolag Corline Pharma AB utvecklas produkter för indikationer där bolagets heparinsubstans CHC™ administreras *in vivo*, direkt till patient. Inom detta område fokuseras indikationer där verkningsmekanismerna för behandling är desamma som för Cytoparin™ och Renaparin®, det vill säga en lokal behandling för att påverka koagulations- och inflammationsförloppet. Utvecklingen är i preklinisk fas och fokuserar på kärllirurgiska indikationer som potentiellt kan leda till att en ny marknad öppnas för bolaget.

Corline är ett publikt bolag vars aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. Corline är moderbolag i en koncern som även omfattar det helägda dotterbolaget Corline Pharma AB. Dotterbolaget bedriver läkemedelsutveckling baserat på heparinbaserade substanser. Utöver ovanstående har Corline inga aktieinnehav i andra bolag.

Affärsmodell

Corlines affärsmodell är att bedriva utveckling till och med klinisk fas II för att därefter överväga utlicensiering till större läkemedelsbolag för registreringsstudier, regulatoriskt godkännande och marknadsföring.



Aktien

Aktien i Corline noterades på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm den 3 juni 2015, under handelsbeteckning "CLBIO". Per den 30 september 2020 uppgick antalet aktier i Corline till 16 674 918 (16 674 918) stycken. Vid årets ingång uppgick antalet aktier i Corline till 16 674 918 (15 774 918) stycken. Genomsnittligt antal aktier i Corline under perioden januari till september 2020 uppgick till 16 674 918 (16 141 585) stycken.

Principer för delårsrapportens upprättande

Räkenskaperna i Corlines delårsrapport har upprättats enligt samma principer som den senaste årsredovisningen, det vill säga i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har inte granskats av Corlines revisor.

Certified Adviser

Redeye AB

Telefon: +46 (0)8-121 576 90

E-post: certifiedadviser@redeye.se

Kommande finansiella rapporter

- Bokslutskommuniké 2021-02-26
- Delårsrapport 1 2021-05-13
- Delårsrapport 2 2021-08-26

Personal

Medelantalet anställda i Corline uppgick för perioden januari till september 2020 till 7 (10) personer, varav 5 (5) är kvinnor. Medelantalet inhyrd personal på heltid, 1 person (0).

Avlämnande av delårsrapport

Uppsala, den 26 november 2020

Corline Biomedical AB

Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta

Henrik Nittmar

VD, Corline Biomedical AB

Telefon: 018-71 30 90

E-post: henrik.nittmar@corline.se

Finansiell information

Intäkter och resultat

Försäljningsintäkterna under det tredje kvartalet 2020 uppgick till 368 KSEK (138) och för de första nio månaderna 2020 till 1 160 KSEK (647).

Rörelseresultatet för moderbolaget under det tredje kvartalet 2020 uppgick till -2 150 KSEK (-1 932) och för de första nio månaderna 2020 till -7 232 KSEK (-7 424). Rörelsens kostnader under det tredje kvartalet 2020 uppgick till -3 642 KSEK (-4 110) och för de första nio månaderna 2020 till -16 824 KSEK (-15 324). Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under det tredje kvartalet 2020 till 1 113 KSEK (2 029) och för de första nio månaderna 2020 till 8 407 KSEK (7 237). Intäkterna under perioden härrör företrädesvis från försäljning inom medicintekniksegmentet, såväl av reagenser som genomförbarhetsstudier. Den något lägre kostnaden under perioden avspeglar balansen mellan minskande kostnader för fas 1-studien samt ökande kostnader för planeringen av den kommande fas 2-studien.

Finansiell ställning

Vid periodens utgång uppgick koncernens eget kapital till 52 087 KSEK (61 434) och soliditeten uppgick till 91,2 % (93,0).

Kassaflöde och investeringar

Kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive förändring av rörelsekapital för det tredje kvartalet 2020 uppgick till -3 441 KSEK (-5 109) och för de första nio månaderna 2020 till -6 771 KSEK (-13 564)

Kassaflödet från investeringsverksamheten för det tredje kvartalet 2020 uppgick till -1 150 KSEK (-49) och för de första nio månaderna 2020 till -8 239 KSEK (-236). Investeringarna under det tredje kvartalet 2020 är till dominerande del hänförliga till kostnader för utvecklingsprojektet för Renaparin® som inte täcks av det nu avslutade H2020-projektet.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten för det tredje kvartalet 2020 uppgick till 0 KSEK (0) och för de första nio månaderna 2020 till 0 KSEK (13 896).

Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 7 847 KSEK (27 740). De likvida medlen samt de förväntade försäljningsintäkterna för innevarande kontrakt med medicinteknikkunder beräknas täcka bolagets operativa kapitalbehov åtminstone fram till och med Q2 2021. Bolaget kommer att balansera ytterligare investeringsbeslut i klinisk utveckling mot de finansiella medel som kan göras tillgängliga vid var tidpunkt.

Koncernens resultaträkning

KESK	Kv 3 2020	Kv 3 2019	Jan-sep 2020	Jan-sep 2019	Helår 2019
RÖRELSENS INTÄKTER M.M.					
Nettoomsättning	368	138	1 160	647	1 064
Övriga rörelseintäkter	11	11	25	16	30
Aktiverat arbete för egen räkning	1 113	2 029	8 407	7 237	10 859
SUMMA INTÄKTER	1 492	2 178	9 592	7 900	11 953
RÖRELSENS KOSTNADER					
Råvaror mm	-557	-865	-3 625	-3 195	-4 776
Övriga externa kostnader	-1 442	-1 180	-7 077	-4 825	-6 412
Personalkostnader	-1 638	-2 057	-6 096	-7 283	-10 279
Avskrivningar	-2	-2	-7	-7	-9
Övriga rörelsekostnader	-3	-6	-19	-14	-17
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-3 642	-4 110	-16 824	-15 324	-21 493
RÖRELSERESULTAT	-2 150	-1 932	-7 232	-7 424	-9 540
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR					
Ränteintäkter och liknande resultatposter					
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	0	0	0	0
SUMMA FINANSIELLA POSTER	0	0	0	0	0
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-2 150	-1 932	-7 232	-7 424	-9 540
PERIODENS RESULTAT	-2 150	-1 932	-7 232	-7 424	-9 540
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	16 674 918	16 674 918	16 674 918	16 141 585	16 274 918
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	16 674 918	16 674 918	16 674 918	16 141 585	16 274 918
Periodens resultat per aktie före utspädning, kr	-0,13	-0,12	-0,43	-0,46	-0,59
Periodens resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,13	-0,12	-0,43	-0,46	-0,59

Koncernens balansräkning

KSEK	2020-09-30	2019-09-30	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	46 909	34 112	38 720
Materiella anläggningstillgångar	80	39	37
Finansiella anläggningstillgångar	1	1	1
Summa anläggningstillgångar	46 990	34 152	38 758
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kundfordringar	270	137	191
Övriga fordringar, inkl fordringar anslag	1629	3 724	1501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	349	307	444
Kassa och bank	7 847	27 740	22 857
Summa omsättningstillgångar	10 095	31 908	24 993
SUMMA TILLGÅNGAR	57 085	66 060	63 751
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL	52 087	61 434	59 318
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	836	521	818
Övriga skulder, inkl ej utnyttjat anslag	2 655	2 936	1 696
Upplupna kostnader	1 507	1 169	1 919
	4 998	4 626	4 433
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	57 085	66 060	63 751

Koncernens förändring av eget kapital

KSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2019	1 971	101 489	-48 498	54 962
Periodens resultat			-7 424	-7 424
Nyemission	113	13 837		13 950
Emissionskostnader		-54		-54
Utgående balans per 30 sep 2019	2 084	115 272	-55 922	61 434
Ingående balans per 1 januari 2020	2 084	115 272	-58 037	59 319
Nyemission	-	-		-
Emissionskostnader		-		0
Ej registrerad Nyemission	-	-		0
Omföring utvecklingsfond	-	8 188	8 188	0
Periodens resultat			-7 232	-7 232
Utgående balans per 30 sep 2020	2 084	123 460	-73 457	52 087

Koncernens kassaflödesanalys

KSEK	Kv 3 2020	Kv 3 2019	Jan-sep 2020	Jan-sep 2019	Helår 2019
Den löpande verksamheten					
Resultat före finansiella poster	-2 150	-1 932	-7 232	-7 424	-9 540
Justeringar för avskrivningar	2	2	7	7	9
Erhållen ränta	-	-			-
Erlagd ränta	-	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2 148	-1 930	-7 225	-7 417	-9 531
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital					
Förändringar av kortfristiga fordringar	250	-1 518	-112	-2 820	-788
Förändringar av leverantörsskulder	-1 264	-938	18	-1 240	-943
Förändring av kortfristiga skulder	-279	-723	548	-2 087	-2 577
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 441	-5 109	-6 771	-13 564	-13 839
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 100	-49	-8 189	-236	-4 844
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-50		-50		-
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar				-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 150	-49	-8 239	-236	-4 844
Finansieringsverksamheten					
Emissionskostnader					-54
Nyemission				13 896	13 950
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0	13 896	13 896
Periodens förändring i likvida medel	-4 591	-5 158	-15 010	96	-4 787
Likvida medel vid periodens början	12 438	32 898	22 857	27 644	27 644
Likvida medel vid periodens slut	7847	27 740	7 847	27 740	22 857

Moderbolagets resultaträkning

KSEK	Kv 3 2020	Kv 3 2019	Jan-sep 2020	Jan-sep 2019	Helår 2019
RÖRESENS INTÄKTER M.M.					
Nettoomsättning	368	138	1 160	647	1 064
Övriga rörelseintäkter	11	11	25	16	30
Aktiverat arbete för egen räkning	1 113	2 029	8 407	7 237	10 859
SUMMA INTÄKTER	1 492	2 178	9 592	7 900	11 953
RÖRESENS KOSTNADER					
Råvaror mm	-557	-865	-3 625	-3 195	-4 776
Övriga externa kostnader	-1 442	-1 180	-7 075	-4 817	-6 404
Personalkostnader	-1 638	-2 057	-6 096	-7 283	-10 279
Avskrivningar	-2	-2	-7	-7	-9
Övriga rörelsekostnader	-3	-6	-19	-14	-17
SUMMA RÖRESENS KOSTNADER	-3 642	-4 110	-16 822	-15 316	-21 485
RÖRELSERESULTAT	-2 150	-1 932	-7 230	-7 416	-9 532
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR					
Ränteintäkter och liknande resultatposter					
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0	0	0
SUMMA FINANSIELLA POSTER	0	0	0	0	0
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-2 150	-1 932	-7 230	-7 416	-9 532
BOKSLUTSDISPOSITIONER					
Lämnade koncernbidrag					
PERIODENS RESULTAT	-2 150	-1 932	-7 230	-7 416	-9 532

Moderbolagets balansräkning

KSEK	2020-09-30	2019-09-30	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	46 620	33 823	38 431
Materiella anläggningstillgångar	80	39	37
Finansiella anläggningstillgångar	243	243	243
Summa anläggningstillgångar	46 943	34 105	38 711
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kundfordringar	270	137	191
Fordringar hos koncernföretag	306	306	306
Övriga fordringar, inkl fordringar anslag	1 629	3 724	1 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	349	307	444
Kassa och bank	7 761	27 652	22 769
Summa omsättningstillgångar	10 315	32 126	25 211
SUMMA TILLGÅNGAR	57 258	66 231	63 922
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL	52 270	61 615	59 499
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	836	521	818
Övriga skulder, inkl ännu ej utnyttjat anslag	2 655	2 936	1 696
Upplupna kostnader	1 497	1 159	1 919
	4 988	4 616	4 433
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	57 258	66 231	63 932

Moderbolagets förändring av eget kapital

SEK	Aktiekapital	Reservfond	Utvecklingsfond	Överkursfond	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2019	1 971	6 603	14 363	94 886	-62 688	55 135
Periodens resultat					-7 416	7 416
Omföring utvecklingsfond			236		-236	-
Ej registrerad Nyemission	-					-
Nyemission	113			13 837		13 950
Emissionskostnader				-54		-54
Utgående balans per 30 sep 2019	2 084	6 603	14 599	108 669	-70 340	61 615
Ingående balans per 1 januari 2020	2 084	6 603	19 207	108 669	-77 063	59 500
Nyemission						-
Emissionskostnader						0
Periodens resultat					-7 230	7 230
Omföring utvecklingsfond			8 188		-8 188	-
Utgående balans per 30 sep 2020	2 084	6 603	27 395	108 669	-92 481	52 270

Moderbolagets kassaflödesanalys

KSEK	Kv 3 2020	Kv 3 2019	Jan-sep 2020	Jan-sep 2019	Helår 2019
Den löpande verksamheten					
Resultat före finansiella poster	-2 150	-1 932	-7 230	-7 416	-9 532
Justeringar för avskrivningar	2	2	7	7	9
Erhållen ränta	-	-	-	-	-
Erlagd ränta	0	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2 148	-1 930	-7 223	-7 409	-9 523
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital					
Förändringar av kortfristiga fordringar	249	-1 519	-112	-2 848	-816
Förändringar av leverantörsskulder	-1 264	-938	18	-1 240	-943
Förändring av kortfristiga skulder	-279	-722	548	-2 072	-2 562
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 442	-5 109	-6 769	-13 569	-13 844
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 100	-49	-8 189	-236	-4 844
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-50		-50		
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar					
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 150	-49	-8 239	-236	-4 844
Finansieringsverksamheten					
Emissionskostnader				-55	-55
Nyemission				13 950	13 950
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0	13 895	13 895
Periodens förändring i likvida medel	-4 592	-5 158	-15 008	90	-4 793
Likvida medel vid periodens början	12 353	32 810	22 769	27 562	27 562
Likvida medel vid periodens slut	7761	27 652	7 761	27 652	22 769

Not 1. Ställda säkerheter

SEK	2020-09-30	2019-09-30
Företagsinteckningar	900 000	900 000



Renaparin® - i klinisk utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation

CHS™ - ytbehandling som minskar trombosrisk i medicintekniska applikationer

